

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Registro de Preços Eletrônico - 074/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Descrição: Abacaxi, Produtos são, limpos e de boa qualidade - Especificação: sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidas rachaduras, perfurações e cortes. Peso mínimo de 500 Gramas. DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	06/12/2022 - 08:06:09	ouro	ouro	200	8,17	R\$ 1.634,00	123/2006 Sim

0002 - Descrição: Abobrinha, Produtos são, limpos e de boa qualidade - Especificação: sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidas rachaduras, perfurações e cortes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0003 - Descrição: Alface crespa frescas, folhas firmes e bem desenvolvidas - Especificação: apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma, e cor próprias da espécie e variedade, livres de fermentos ou defeitos, não estando danificadas por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência, com ausência de sujidades, parasitas e larvas devendo ser prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação. Embalagem: única, plástica de polietileno transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0004 - Descrição: Alho, bulbo inteiro, nacional, boa qualidade - Especificação: firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e larvas, prazo mínimo de validade de 06 meses a partir da data da entrega. Encartelado, mínimo de 400g. Aprovado pelo órgão vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0005 - Descrição: Banana Caturra de primeira qualidade - Especificação: tamanhos uniformes, apresentando nível médio de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, livre de dados fisiológicos, pragas e doenças.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

0006 - Descrição: BATATA DOCE BRANCA OU ROXA, IN NATURA, - Especificação: BATATA DOCE BRANCA OU ROXA, IN NATURA, TAMANHO GRANDES OU MÉDIOS, UNIFORMES, INTEIROS, COMPACTA E FIRME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, CASCA LISA E COM BRILHO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS COM CERTIFICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								123/2006



0007 - Descrição: Batata inglesa, Batata tipo inglesa ou monalisa - Especificação: in natura, lavada, fresca de tamanho médio, embalagem à granel, integras, sem brotos, pontos escuros, sinais de deterioração e maduras para consumo na semana.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0008 - Descrição: Batata salsa branca - Especificação: classe média Tipo especial, deve apresentar as características de qualidade, bem formadas com coloração própria, sem corpos estranhos ou terra aderidos à superfície externa, devendo ser prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0009 - Descrição: Beterraba de primeira qualidade - Especificação: in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0010 - Descrição: Brócolis, produtos limpos e de boa qualidade, sem defeitos, - Especificação: Brócolis, produtos limpos e de boa qualidade, sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0011 - Descrição: Cebola de primeira qualidade - Especificação: in natura, casca protetora, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0012 - Descrição: Cenoura de primeira qualidade - Especificação: in natura, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0013 - Descrição: Couve Flor Produtos são, limpos e de boa qualidade - Especificação: sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidas rachaduras, perfurações e cortes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0014 - Descrição: Laranja: de primeira qualidade, tamanhos uniformes - Especificação: apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Sendo prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto

0015 - Descrição: Limão de primeira qualidade - Especificação: Aparência frescas e são, ótima qualidade, compacto, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

123/2006

Deserto



0016 - Descrição: Maçã de primeira qualidade - Especificação: tipo Fuji ou gala, vermelha, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0017 - Descrição: Aipim - Especificação: Aipim, Branca ou amarela, de primeira, in natura, descascada e congelada, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0018 - Descrição: Mamão, produtos são, limpos, de boa qualidade, sem defeitos - Especificação: bem desenvolvidos e maduros, que apresentem tamanho, cor e conformidade uniformes. Não serão aceitos manchas ou defeitos na casca. DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0019 - Descrição: Manga - Especificação: in natura, tipo Tommy, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0020 - Descrição: Melancia Produtos são, limpos e de boa qualidade - Especificação: Melancia Produtos são, limpos e de boa qualidade, sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidas rachaduras, perfurações e cortes. DE PRIMEIRA QUALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0021 - Descrição: PEPINO DE PRIMEIRA QUALIDADE - Especificação: PEPINO DE PRIMEIRA QUALIDADE, AROMA E SABOR TÍPICOS DA VARIEDADE. APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0022 - Descrição: Pimentão de primeira qualidade - Especificação: aroma e sabor típicos da variedade. apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, rachaduras, perfurações e cortes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0023 - Descrição: Repolho de primeira qualidade - Especificação: Repolho Branco, de primeira qualidade, sem casca protetora, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto

0024 - Descrição: CEBOLINHA (tempero verde) em maço - Especificação: CEBOLINHA (tempero verde)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----

Deserto



0025 - Descrição: Cheiro-verde (maço) - salsinha - **Especificação:** Salsinha em maço de no mínimo 300g, fresca, de primeira qualidade, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de enfermidades, sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0026 - Descrição: Tomate de primeira qualidade - **Especificação:** in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0027 - Descrição: Gordura suína - Banha - **Especificação:** Ingredientes: Gordura suína, antioxidantes BHA e BHT. Embalagem de 1Kg. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. NÃO CONTÉM GLÚTEN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:39:12	Pamplona	Pamplona Ind. e Comércio	120	17,00	R\$ 2.040,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 12:15:16	aurora	aurora	120	17,07	R\$ 2.048,40	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 14:45:43	PAMPLONA	PAMPLONA	120	17,07	R\$ 2.048,40	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:48:23	Gordura suína - Banha	AURORA	120	17,07	R\$ 2.048,40	Sim

0028 - Descrição: Bacon em Cubos - **Especificação:** industrializado, de 1ª qualidade. O produto deve apresentar as características normais de conservação, estando isento de sujidades de qualquer natureza, parasitas e bolores. Acondicionado em embalagens plásticas que devem apresentar rotulo com as devidas especificações do produto. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:40:04	Bonatti	Irmãos Bonatti	10	30,80	R\$ 308,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:27:08	PRIMEIRA QUALIDADE	STAPAZZOLI	10	30,00	R\$ 300,00	Não
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:48:56	Bacon em Cubos	AFRIB	10	30,98	R\$ 309,80	Sim

0029 - Descrição: Linguiça defumada tipo Calabresa - **Especificação:** PREPARADA COM CARNE NAO MISTA, TOUCINHO E CONDIMENTOS, COM ASPECTO NORMAL, FIRME, SEM UMIDADE, NAO PEGAJOSA, ISENTA D E SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERACAO ADEQUADA, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:40:54	Bonatti	Irmãos Bonatti	10	17,74	R\$ 177,40	Sim

0030 - Descrição: Carne bovina de 2ª, moída no momento da entrega - **Especificação:** Carne bovina de 2ª, moída no momento da entrega, de boa qualidade, músculo/acém/paleta, sem gordura e retirar aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:41:52	Frigofil	Frigorífico G7 Ltda	800	26,00	R\$ 20.800,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:27:13	RESFRIADA	PRÓPRIA	800	26,50	R\$ 21.200,00	Não
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 12:15:56	friprando	friprando	800	26,75	R\$ 21.400,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 14:46:39	OESTE	OESTE	800	26,75	R\$ 21.400,00	Sim

0031 - Descrição: Carne bovina de 2ª, pedaço, de boa qualidade, músculo/acém - **Especificação:** Carne bovina de 2ª, pedaço, de boa qualidade, músculo/acém/paleta/capa de filé, sem gordura e retirar aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:42:46	Friprando	Prando Ind. e Comercio	630	27,10	R\$ 17.073,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:28:55	RESFRIADA	PRÓPRIA	630	27,00	R\$ 17.010,00	Não
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 12:16:31	friprando	friprando	630	27,15	R\$ 17.104,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 14:53:38	OESTE	OESTE	630	32,00	R\$ 20.160,00	Sim

0032 - Descrição: Costela Bovina Tipo Minga - Especificação: Carne bovina, costela tipo minga, A embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 3 kg (três quilos) por embalagem. O produto deve estar resfriado, propriedades organolépticas normais. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:43:22	Frigofil	Frigorífico G7 Ltda	60	26,50	R\$ 1.590,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:30:04	RESFRIADA	PRÓPRIA	60	26,50	R\$ 1.590,00	Não
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 12:17:06	friprando	friprando	60	26,55	R\$ 1.593,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 14:56:07	OESTE	OESTE	60	32,00	R\$ 1.920,00	Sim

0033 - Descrição: Carne suína tipo bisteca - Especificação: carne crua, fresca, cortada em bifês, proveniente do corte central da parte do dorso do porco, coloração característica, livre de acúmulo de sangue, ausente de gordura e outras substâncias, deverá ser entregue em sacos transparentes, atóxicos, devidamente acondicionado e transportado em veículo fechado mantendo a temperatura da carne fresca e adequada. A embalagem deverá conter externamente, os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e número do Registro no Ministério da Agricultura e carimbo de inspeção do SIF, com prazo de validade mínimo de 30 dias a partir da data de entrega a requisitante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:44:01	Prando	Prando Ind. e Comercio	800	16,25	R\$ 13.000,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:32:32	RESFRIADA	PRÓPRIA	800	16,00	R\$ 12.800,00	Não
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:33:57	friprando	friprando	800	16,25	R\$ 13.000,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 14:57:05	ROSA	ROSA	800	19,02	R\$ 15.216,00	Sim

0034 - Descrição: Carne Suína Costela - Especificação: costela, retirar excesso de gordura e também aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:44:26	Prando	Prando Ind. e Comercio	50	18,40	R\$ 920,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:33:40	RESFRIADA	PRÓPRIA	50	18,00	R\$ 900,00	Não
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:34:58	friprando	friprando	50	18,40	R\$ 920,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 14:58:44	ROSA	ROSA	50	18,40	R\$ 920,00	Sim

0035 - Descrição: Coxa e Sobrecoxa de frango congelada, embalagem plástica - Especificação: Coxa e Sobrecoxa de frango congelada, embalagem plástica individual transparente contendo no mínimo 2 unidades de coxa e sobrecoxa, totalizando 1 kg, produto próprio para o consumo humano, e em conformidade com a legislação em vigor. OBS: sem acúmulo de líquidos em seu interior, sem penugens ou resto impróprios para o consumo humano, com identificação do produto, rótulo contendo a data de abate, fabricante, validade, temperatura de estocagem. Resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:45:08	Jaguar	Jaguar Frangos	1.300	8,84	R\$ 11.492,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:35:38	mais frango	mais frango	1.300	10,90	R\$ 14.170,00	Sim



NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:00:47	SUBLIME	SUBLIME	1.300	10,40	R\$ 13.520,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:49:58	Coxa e Sobrecoxa de frango congelada	MAIS FRANGO	1.300	8,84	R\$ 11.492,00	Sim

0036 - Descrição: Coxinha da asa - **Especificação:** Carne de frango limpa, congelada, em recortes uniformes, manipulada em condições higiênicas adequadas, proveniente de aves sadias, abatidas sob inspeção veterinária. Sem adição de excesso de água, sendo o permitindo até 6%, sem adição de sal, temperos e desossada, ausente de substâncias nocivas, pelos e larvas, não amolecida nem pegajosa, nem esverdeada. Embalagem primária a vácuo, plástica, flexível, atóxica, resistente, transparente, com peso de 2 a 5 kgs, embalagem íntegra, sem sinais de rachaduras na superfície, sem furos e sem acúmulos de água. transportado em veículo fechado mantendo a temperatura da carne fresca e adequada, com prazo de validade: Sob congelamento: mínimo de 180 (cento e oitenta) dias. Devera constar na embalagem o prazo de fabricação e validade para o produto congelado, mínimo de 30 dias. Rotulagem: Aplica-se o regulamento vigente (Instrução Normativa nº 22, de 24/11/05 - ... (Conforme Edital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:45:46	Jaguar	Jaguar Frangos	30	16,25	R\$ 487,50	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:36:11	mais frango	mais frango	30	16,25	R\$ 487,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:04:27	SUBLIME	SUBLIME	30	16,25	R\$ 487,50	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:50:48	Coxinha da asa	MAIS FRANGO	30	16,25	R\$ 487,50	Sim

0037 - Descrição: FILÉ SIMPLES BOVINO REFINADO - **Especificação:** CONGELADA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. EMBALAGEM COM ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:46:49	Verdi	Irmãos Verdi	800	32,95	R\$ 26.360,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:38:23	CONGELADA	PRÓPRIA	800	32,95	R\$ 26.360,00	Não
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:40:24	friprando	friprando	800	32,95	R\$ 26.360,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:05:30	OESTE	OESTE	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim

0038 - Descrição: Linguincha de porco - **Especificação:** Linguincha de porco Embalagem plástica atóxica íntegra, à vácuo, de 1kg. Ingredientes: carne de porco, água, sal, condimentos, estabilizantes e conservantes. Certificado de Inspeção Estadual ou Federal. Prazo de validade de no mínimo 03 meses a partir da entrega do produto. Tendo como referência as seguintes marcas: Irmãos do Valle, Perdígão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:48:05	Frigofil	Frigorífico G7 Ltda	850	17,95	R\$ 15.257,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:06:27	ROSA	ROSA	850	17,95	R\$ 15.257,50	Sim

0039 - Descrição: MORTADELA SEM CUBOS DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 1KG - **Especificação:** MORTADELA SEM CUBOS DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:48:52	Aurora	Aurora Alimentos	12	14,20	R\$ 170,40	Sim

0040 - Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO - **Especificação:** PEITO DE FRANGO SEM OSSO, CARACTERÍSTICAS: CONGELADO SEM TEMPERO.O PEITO DE FRANGO DEVE TER CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES E SEM MANCHAS, PEÇA LISA E COLORAÇÃO CLARA, ADERENTE E SEM ODORES. EMBALAGEM INTACTA, PRIMARIA DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO RESISTENTE OU BANDEJAS DE ISOPOR REVESTIDAS DE POLIETILENO ,PROTEGIDO POR EMBALAGEM SECUNDARIA DE PAPELÃO TAMBEM REVESTIDO DE POLIETILENO TRANSPARENTE REFORÇADO.NO ROTULO DA EMBALAGEM PRIMARIA DEVE CONSTAR PESO, DATA DE PROCESSAMENTO, PROCEDENCIA E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:49:26	Jaguar	Jaguar Frangos	450	15,75	R\$ 7.087,50	Sim



OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:46:43	mais frango	mais frango	450	22,90	R\$ 10.305,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:08:44	SUBLIME	SUBLIME	450	15,75	R\$ 7.087,50	Sim

0041 - Descrição: Carne suína, bife, de boa qualidade, peça: pernil - Especificação: Carne suína, bife, de boa qualidade, peça: pernil, retirar excesso de gordura e também aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:50:55	Prando	Prando Ind. e Comercio	30	22,00	R\$ 660,00	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:48:24	friprando	friprando	30	14,55	R\$ 436,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:12:46	ROSA	ROSA	30	14,55	R\$ 436,50	Sim

0042 - Descrição: Salsicha, embalagem em filme PVC transparente - Especificação: Salsicha, embalagem em filme PVC transparente ou saco plástico transparente com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, embalada de 3k. Na porção de 50g (2 salsichas) o produto deverá conter no máximo 500mg de sódio/porção. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:51:39	Aurora	Aurora Alimentos	550	16,20	R\$ 8.910,00	Sim
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	30/11/2022 - 15:42:01	CONGELADA	ESTRELA	550	16,00	R\$ 8.800,00	Não
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:48:56	aurora	aurora	550	16,20	R\$ 8.910,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:14:01	MAIS FRANGO	MAIS FRANGO	550	16,20	R\$ 8.910,00	Sim

0043 - Descrição: Absorvente íntimo com abas - Especificação: embalagem com 08 unidades, tamanho e espessura normal, com abas, hipoalergênico, formato anatômico, com absorção eficiente e bordas devidamente acabadas, constituído por camada protetora macia e impermeável, com linhas adesivas. composição mínima: papel, celulose, polipropileno, adesivo termoplástico, polietileno, devendo atender as normas vigentes da anvisa /ministério da saúde. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS FAZ BEM LTDA	42.153.294/0001-31	05/12/2022 - 13:41:50	PROTEÇÃO TOTAL	MILI/MILI	300	5,25	R\$ 1.575,00	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:49:21	intimos	intimos	300	5,25	R\$ 1.575,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:15:01	SYM	SYM	300	5,25	R\$ 1.575,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	05/12/2022 - 17:16:03	NÃO SE APLICA	MILI	300	5,25	R\$ 1.575,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:52:31	Absorvente íntimo com abas	SUPER	300	5,25	R\$ 1.575,00	Sim

0044 - Descrição: Acetona removedor de esmalte - Especificação: Removedor de esmalte solução à base de acetona, embalagem mínima de 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Deserto

0045 - Descrição: Água Sanitaria 2L - Especificação: embalagem com 2L composicao: hipoclorito de sodio e agua, teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5% p/p, principio ativo: hipoclorito de sodio, produto a base de cloro: alvejante, desinfetante, bactericida. o produto devera apresentar: prazo de validade minimo de 12 meses, contados a partir da data de entrega, impresso na embalagem, nome do responsavel tecnico, fabricante, registro ou notificacao no ministerio da saude, quantidade, modo de usar, composicao quimica, forma de conservacao e armazenamento, advertencia para nao utilizacao da embalagem, precaoes, classe toxicologica (se houver), conduta em caso de acidentes, telefone sac. embalagem individual, em plastico resistente com 2 litros. registro na anvisa. bico direcionador.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:16:27	PROQUILL	PROQUILL	560	6,15	R\$ 3.444,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:49:55	zavask	zavask	560	6,15	R\$ 3.444,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:16:13	AMDM	AMDM	560	6,15	R\$ 3.444,00	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS	39.835.150/0001-50	05/12/2022 - 15:39:57	cheiros	cheiros	560	6,15	R\$ 3.444,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:16:00	NÃO SE APLICA	MIL FLORES	560	6,15	R\$ 3.444,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:53:32	Água Sanitaria 2L	GOTA LIMPA	560	6,15	R\$ 3.444,00	Sim

0046 - Descrição: Alcool, etílico 96° g/l - Especificação: embalagem com descrição do produto, dados do fabricante, registro no ministerio da saude, frasco com 900g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:16:56	SUPER VALE	SUPER VALE	300	10,96	R\$ 3.288,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:50:25	super vale	super vale	300	10,96	R\$ 3.288,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:16:44	FLOPS	FLOPS	300	10,96	R\$ 3.288,00	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS	39.835.150/0001-50	05/12/2022 - 15:40:13	SULMAR	SULMAR	300	10,96	R\$ 3.288,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	PROLINK	PROLINK	300	10,96	R\$ 3.288,00	Sim

0047 - Descrição: Alcool, etílico 70° g/l - Especificação: embalagem com descrição do produto, dados do fabricante, registro no ministerio da saude, frasco com 900g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:17:38	SUPER VALE	SUPER VALE	240	10,10	R\$ 2.424,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:51:02	super vale	super vale	240	10,10	R\$ 2.424,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:17:10	FLOPS	FLOPS	240	10,10	R\$ 2.424,00	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS	39.835.150/0001-50	05/12/2022 - 15:40:43	SULMAR	SULMAR	240	10,10	R\$ 2.424,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	05/12/2022 - 16:59:53	NÃO SE APLICA	ARARAS	240	10,10	R\$ 2.424,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:54:26	alcool, etílico 70°	TUPI	240	10,10	R\$ 2.424,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	TUPI	TUPI	240	10,10	R\$ 2.424,00	Sim

0048 - Descrição: Algodão hidrófilo, em bolas - Especificação: cor branca (no mínimo, 80% de brancura). o algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção de líquidos e/ou secreções, ausência de grumos quaisquer substâncias ou impurezas nocivas à sua finalidade, ser inodoro. pacote de 95g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:51:33	isacare	isacare	20	4,98	R\$ 99,60	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	FAROL	FAROL	20	10,32	R\$ 206,40	Sim

0049 - Descrição: Algodão hidrófilo 500g - Especificação: em camadas contínuas em forma de unidade 12,00 rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua extensão, o algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de brancura).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	FAROL	FAROL	20	43,32	R\$ 866,40	Sim

0050 - Descrição: Amaciante de roupas 5L - Especificação: embalagem com 5L - composto de: tensoativo catiônico, espessante, sequestrante, agente controlador de ph, conservantes, corante, fragrância e água - componente ativo: cloreto de cetil trimetil amônio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:18:43	PROQUILL	PROQUILL	50	16,90	R\$ 845,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:52:08	mais brilho	mais brilho	50	16,90	R\$ 845,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:19:06	AMDM	AMDM	50	16,90	R\$ 845,00	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS	39.835.150/0001-50	05/12/2022 - 15:41:14	CHEIROS	CHEIROS	50	16,90	R\$ 845,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:17:14	NAO SE APLICA	IMPERIAL	50	16,90	R\$ 845,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:55:03	Amaciante de roupas 5L	GOTA LIMPA	50	16,90	R\$ 845,00	Sim

0051 - Descrição: Aromatizante de ambiente 140ml - Especificação: aerossol/spray / embalagem lata em alumínio com 360 ml - composto de: coadjuvantes, estabilizantes, corante e fragrância.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:19:21	BASTON	BASTON	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:57:11	ecoqualy	ecoqualy	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:19:50	NOBRE	NOBRE	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:18:10	NÃO SE APLICA	PURO AR	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	FACILITA	FACILITA	200	16,00	R\$ 3.200,00	Sim

0052 - Descrição: Condicionador de cabelo (adulto) - Especificação: para todos os tipos de cabelo, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade, embalagem com 400ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:57:48	isacare	isacare	130	18,09	R\$ 2.351,70	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:20:28	SUAVE	SUAVE	130	18,09	R\$ 2.351,70	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:18:31	NÃO SE APLICA	SUAVE	130	18,09	R\$ 2.351,70	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:55:42	Condicionador de cabelo (adulto)	TRESSEME	130	18,09	R\$ 2.351,70	Sim

0053 - Descrição: DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM COM 500 ML - Especificação: DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM COM 500 ML- LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ÁGUA E FRAGRÂNCIA.100% BIODEGRADÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:20:33	PROQUILL	PROQUILL	25	8,32	R\$ 208,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:58:21	tupi	tupi	25	8,32	R\$ 208,00	Sim



NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:23:10	POLVAX	POLVAX	25	8,32	R\$ 208,00	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS	39.835.150/0001-50	05/12/2022 - 15:41:50	CHEIROS	CHEIROS	25	8,32	R\$ 208,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:18:49	NÃO SE APLICA	GOTA LIMPA	25	8,32	R\$ 208,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:56:17	DESENGORDURANTE	GOTA LIMPA MULTIUSO EMBALAGEM COM 5	25	8,32	R\$ 208,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	FACILITA	FACILITA	25	8,32	R\$ 208,00	Sim

0054 - Descrição: DESINFETANTE DE BANHEIRO DE BOA QUALIDADE - Especificação: DESINFETANTE DE BANHEIRO DE BOA QUALIDADE, FRAGRÂNCIA DE EUCALIPTO OU LAVANDA, 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:21:08	PROQUILL	PROQUILL	1.250	7,72	R\$ 9.650,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:58:44	zavask	zavask	1.250	7,72	R\$ 9.650,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:23:03	GOTA LIMPA	GOTA LIMPA	1.250	7,72	R\$ 9.650,00	Sim
DIANA MARTINS DOS SANTOS	39.835.150/0001-50	05/12/2022 - 15:42:20	CHEIROS	CHEIROS	1.250	7,72	R\$ 9.650,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:19:13	NÃO SE APLICA	TOP MIL	1.250	7,72	R\$ 9.650,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:57:33	DESFETANTE DE BANHEIRO	GOTA LIMPA	1.250	7,72	R\$ 9.650,00	Sim

0055 - Descrição: Desodorante antitranspirante, neutro, rollon - Especificação: para proteção 24h, sem perfume. embalagem com quantidade igual ou superior a 50ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 13:59:26	rexona	rexona	100	10,32	R\$ 1.032,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:19:50	NAO SE APLICA	LEBEN	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim

0056 - Descrição: Detergente líquido 500 ML - Especificação: concentrado, neutro, biodegradável, com alto poder de FRS 10.800 limpeza, para lavagem de louça e talheres, frasco com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:21:44	BRILHASUL	FINOPEL	1.050	2,92	R\$ 3.066,00	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:00:26	gota limpa	gota limpa	1.050	2,92	R\$ 3.066,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:31:34	BIOKRISS	BIOKRISS	1.050	2,92	R\$ 3.066,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:20:08	NÃO SE APLICA	NATURATTE	1.050	4,00	R\$ 4.200,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:58:35	Detergente líquido 500 M	GOTA LIMPA	1.050	2,92	R\$ 3.066,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	PREMISSE	PREMISSE	1.050	2,92	R\$ 3.066,00	Sim

0057 - Descrição: Escova dental, adulto - Especificação: cerdas médias, tipo monobloco, corpo anatômico e cerdas injetados no mesmo material plástico flexível e atóxico, cor branco, embalagem com 1 unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:01:02	oral-b	oral-b	200	6,99	R\$ 1.398,00	Sim



NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:32:07	CONDOR	CONDOR	200	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:20:26	NÃO SE APLICA	CONDOR	200	6,99	R\$ 1.398,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	MEDFIO	MEDFIO	200	6,99	R\$ 1.398,00	Sim

0058 - Descrição: Escova dental infantil macia - Especificação: com formato anatômico, com cabo de polipropileno medindo entre 1 e 1,3 cm de largura e entre 9 e 14,5 cm de comprimento, cerdas macias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:01:46	oral-b	oral-b	200	6,37	R\$ 1.274,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:33:14	CONDOR	CONDOR	200	6,37	R\$ 1.274,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:20:39	NÃO SE APLICA	CONDOR	200	6,37	R\$ 1.274,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	MEDFIO	MEDFIO	200	6,37	R\$ 1.274,00	Sim

0059 - Descrição: Prendedor de roupa de madeira - Especificação: FORMATO RETANGULAR, DE MADEIRA, MEDINDO 8CM. PACOTE COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:22:41	GABOARDI	GABOARDI	50	5,34	R\$ 267,00	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:02:30	adelplast	adelplast	50	5,34	R\$ 267,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:21:12	NAO SE APLICA	THEOTO	50	10,00	R\$ 500,00	Sim

0060 - Descrição: ESPONJA DE AÇO - PRODUTO CONFECCIONADO COM FIOS FINÍSSIMOS - Especificação: ESPONJA DE AÇO - PRODUTO CONFECCIONADO COM FIOS FINÍSSIMOS DE AÇO, EMARANHADOS, PESANDO, NO MÍNIMO, 60G. (PACOTE COM 08 UNID).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:03:14	bombрил	bombрил	40	3,43	R\$ 137,20	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:33:44	ASSOLAN	ASSOLAN	40	3,43	R\$ 137,20	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:21:28	NAO SE APLICA	Q LUSTRO	40	3,43	R\$ 137,20	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 18:59:30	ESPONJA DE AÇO	GOTA LIPA	40	3,43	R\$ 137,20	Sim

0061 - Descrição: ESPONJA PARA LOUÇA EM ESPUMA VERDE E AMARELA - Especificação: ESPONJA PARA LOUÇA EM ESPUMA VERDE E AMARELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:23:31	BRILHUS	BETTANIN	570	1,87	R\$ 1.065,90	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:04:39	condor	condor	570	1,87	R\$ 1.065,90	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:34:20	BRILHUS	BRILHUS	570	1,87	R\$ 1.065,90	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:21:47	NAO SE APLICA	BRILHUS	570	1,87	R\$ 1.065,90	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:01:29	ESPONJA PARA LOUÇA EM ESPUMA VERDE E AMA	GOTA LIMPA	570	1,87	R\$ 1.065,90	Sim

0062 - Descrição: HASTES FLEXIVEIS COM 75 UNIDADES - Especificação: HASTES FLEXIVEIS COM 75 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS FAZ BEM LTDA	42.153.294/0001-31	05/12/2022 - 13:42:30	ANJINHO	PARENTEX/PARENTEX	200	4,00	R\$ 800,00	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:05:05	isacare	isacare	200	4,00	R\$ 800,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:22:03	NAO SE APLICA	MILI	200	4,00	R\$ 800,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	FAROL	FAROL	200	4,00	R\$ 800,00	Sim

0063 - Descrição: Inseticida Aerosol - Especificação: Frasco ou embalagem de no mínimo 300ml (Mata Formiga, Barata e Mosquito). NA EMBALAGEM, DEVERÁ CONTER O NÚMERO DE REGISTRO JUNTO À ANVISA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:24:21	PRO INSECT	BASTON	20	14,76	R\$ 295,20	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:05:32	jimo	jimo	20	14,76	R\$ 295,20	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:22:14	NAO SE APLICA	ULTRA INSET	20	14,76	R\$ 295,20	Sim

0064 - Descrição: Esponja para limpeza, em lã de aço carbono - Especificação: pacote com 8 esponjas. Apresentação em embalagem original com 60g, que deverá conter dados de identificação, instruções de uso e precauções, procedência, lote, validade e número de registro do órgão competente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:05:57	bombril	bombril	120	4,63	R\$ 555,60	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:34:56	ASSOLAN	ASSOLAN	120	4,63	R\$ 555,60	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:22:24	NAO SE APLICA	Q LUSTRO	120	4,63	R\$ 555,60	Sim

0065 - Descrição: LENÇO UMEDECIDO PERSONALIDADE BALDE 400 UNIDADES 18X11CM - Especificação: LENÇO UMEDECIDO PERSONALIDADE BALDE 400 UNIDADES 18X11CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:06:37	multi baby	multi baby	500	19,55	R\$ 9.775,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:36:14	ANJINHO	ANJINHO	500	23,00	R\$ 11.500,00	Sim
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	28.719.518/0001-07	05/12/2022 - 15:37:05	LENÇO UMEDECIDO	USEIT	500	19,55	R\$ 9.775,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:22:51	NAO SE APLICA	TURMA DE ANJINHOS	500	19,55	R\$ 9.775,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:02:43	LENÇO UMEDECIDO BALDE 400	ANJINHO	500	19,55	R\$ 9.775,00	Sim

0066 - Descrição: CREME DENTAL 90g - Especificação: Terapêutico Anti Tártaro 90G, Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:07:06	dentil	dentil	200	4,22	R\$ 844,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:36:54	FREEDENT	FREEDENT	200	4,22	R\$ 844,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:23:02	NÃO SE APLICA	FREEDENT	200	4,22	R\$ 844,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:33:00	CREME DENTAL 90g	CLOSE UP	200	4,22	R\$ 844,00	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	ICE FRESH	ICE FRESH	200	4,22	R\$ 844,00	Sim



0067 - Descrição: Sapólio líquido 300ml - Especificação: para limpeza de louças e metais de banheiro, em frascos de 300 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:26:01	SAPOLEOSUL	BEJUVA	360	10,31	R\$ 3.711,60	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:07:33	sany	sany	360	10,31	R\$ 3.711,60	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:37:31	PERFECT	PERFECT	360	10,31	R\$ 3.711,60	Sim
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	28.719.518/0001-07	05/12/2022 - 15:38:11	SAPOLIO	PERFECT	360	10,00	R\$ 3.600,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:23:13	NÃO SE APLICA	SANY	360	10,31	R\$ 3.711,60	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:03:29	Sapólio líquido 300ml	GOTA LIMPA	360	10,31	R\$ 3.711,60	Sim
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	06/12/2022 - 08:20:15	FACILITA	FACILITA	360	10,31	R\$ 3.711,60	Sim

0068 - Descrição: Sapólio em pó 300g - Especificação: para limpeza de metais de banheiro, cozinha, em frascos de 300g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	05/12/2022 - 10:26:33	SAPOLEOSUL	BEJUVA	30	8,34	R\$ 250,20	Sim
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:07:59	sany	sany	30	8,34	R\$ 250,20	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:38:12	PERFECT	PERFECT	30	8,34	R\$ 250,20	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:23:25	NAO SE APLICA	SANY	30	8,34	R\$ 250,20	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:04:01	Sapólio em pó 300g -	GOTA LIMPA	30	8,34	R\$ 250,20	Sim

0069 - Descrição: Achocolatado em pó 800g - Especificação: Achocolatado em pó ,embalagem integra e inviolada de 800g. Alta solubilidade. Alimento instantâneo, com no máximo 80% de sua constituição de açúcares, enriquecido com as vitaminas B1, B2, B3, B6. Registro no Ministério da Agricultura, validade mínima de 06 meses na data de entrega do produto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:08:32	chocoten	chocoten	1.050	10,99	R\$ 11.539,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:38:49	NUTRY	NUTRY	1.050	10,99	R\$ 11.539,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:23:49	NÃO SE APLICA	CHOCO VIP	1.050	10,99	R\$ 11.539,50	Sim

0070 - Descrição: AÇUCAR BRANCO REFINADO 5KG - Especificação: AÇUCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL EMBALADO EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICO DE 5KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:09:06	alto alegre	alto alegre	500	22,40	R\$ 11.200,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:39:25	ALTO ALEGRE	ALTO ALEGRE	500	22,40	R\$ 11.200,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:24:06	NÃO SE APLICA	GASPARIN	500	40,00	R\$ 20.000,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:04:43	AÇUCAR BRANCO REFINADO 5KG	ALTO ALEGRE	500	22,40	R\$ 11.200,00	Sim

0071 - Descrição: Arroz parboilizado, Acondicionado em embalagens de 5 Kg - Especificação: Arroz parboilizado, Acondicionado

em embalagens de 5 Kg de polietileno transparente e inviolada, sem presença de caruncho, impurezas, sujidades ou mofo. Produto classe longo fino, tipo 1, constituído de grãos inteiros. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:28:52	safra	safra	350	22,95	R\$ 8.032,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:40:27	CHINES	CHINES	350	22,95	R\$ 8.032,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:24:42	NAO SE APLICA	GASPARIN	350	40,00	R\$ 14.000,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:05:39	Arroz parboilizado 5 Kg	SAFRA	350	22,95	R\$ 8.032,50	Sim

0072 - Descrição: Biscoito doce tipo Leite - Especificação: Biscoito doce tipo Leite, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Biscoito tipo leite, firme, não esfarelado. Preferencialmente sem gorduras trans. Validade mínima de 06 meses a partir data de entrega do produto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:29:34	picinini	picinini	1.100	13,09	R\$ 14.399,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:41:07	PICININ	PICININI	1.100	13,09	R\$ 14.399,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:27:07	NAO SE APLICA	GERMANI	1.100	13,09	R\$ 14.399,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:06:19	Biscoito doce tipo Leite	PICININI	1.100	13,09	R\$ 14.399,00	Sim

0073 - Descrição: Biscoito integral salgado - Especificação: Biscoito integral salgado, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Tipo integral salgado, firme, não esfarelada. Deve conter a inscrição Integral na embalagem. Deve conter farinha de trigo integral na sua composição. Preferencialmente sem gorduras trans. Validade não inferior a 06 meses a partir da data de entrega do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:30:17	orquidea	orquidea	50	9,99	R\$ 499,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:41:31	ORQUIDEA	ORQUIDEA	50	9,99	R\$ 499,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:27:17	NAO SE APLICA	GERMANI	50	9,99	R\$ 499,50	Sim

0074 - Descrição: Biscoito Salgado embalagem 400Gr - Especificação: Biscoito Salgado embalagem 400Gr, embalagem dupla integra e inviolada de 400g. Tipo água e sal ou cream cracker, firme, não esfarelada. Preferencialmente sem gorduras trans. Validade não inferior a 03 meses a partir da data de entrega do produto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:30:43	picinini	picinini	1.100	9,71	R\$ 10.681,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:42:03	PICININI	PICININI	1.100	9,71	R\$ 10.681,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:27:33	NAO SE APLICA	GERMANI	1.100	9,71	R\$ 10.681,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:06:47	Biscoito Salgado embalagem 400G	PICININI	1.100	9,71	R\$ 10.681,00	Sim

0075 - Descrição: Café embalagem 500Gr - Especificação: Café embalagem 500Gr, Café Torrado e Moído, embalagem à vácuo, 500g, características adicionais: de primeira qualidade, características, aspecto, cor, odor e sabor próprios. Com selo de pureza da associação brasileira de indústria do café - ABIC, com identificação do produto e prazo de validade. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:31:18	caboclo	caboclo	1.100	19,42	R\$ 21.362,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:42:30	COLIZEU	COLIZEU	1.100	19,42	R\$ 21.362,00	Sim



LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:27:45	NÃO SE APLICA	IGUAÇÚ	1.100	19,42	R\$ 21.362,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:07:37	Café embalagem 500Gr -	BOM DE PROSA	1.100	19,42	R\$ 21.362,00	Sim

0076 - Descrição: CANJICA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - Especificação: CANJICA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:GRUPO:MISTURADA.CLASSE:BRANCA, TIPO 01, CANJICA CRISTAL(BRANCA)COMPOSIÇÃO: MILHO BRANCO PARA CANJICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:31:48	fonte nova	fonte nova	200	5,68	R\$ 1.136,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:43:07	INCAS	INCAS	200	5,68	R\$ 1.136,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:28:03	NAO SE APLICA	NUTRIROSA	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:08:47	CANJICA BRANCA	SINHA	200	5,68	R\$ 1.136,00	Sim

0077 - Descrição: Carvão vegetal embalagem 3KG - Especificação: Carvão vegetal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:33:43	trimtrim	trimtrim	600	12,64	R\$ 7.584,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:43:38	FLORESTA	FLORESTA	600	12,64	R\$ 7.584,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:28:18	NÃO SE APLICA	COLONIAL	600	25,00	R\$ 15.000,00	Sim

0078 - Descrição: Doce de frutas 400g - Especificação: (UVA, MORANGO, ABACAXI E ABÓBORA COM COCO). EMBALAGEM EM POTE PLÁSTICO DE 400 GRAMAS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:34:23	naturel	naturel	80	13,72	R\$ 1.097,60	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:44:02	DA SERRA	DA SERRA	80	13,72	R\$ 1.097,60	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:28:29	NAO SE APLICA	DA SERRA	80	13,72	R\$ 1.097,60	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:09:33	Doce de frutas 400g	NATURELE	80	13,72	R\$ 1.097,60	Sim

0079 - Descrição: Doce de leite em pasta. Embalado em pote plástico de 900g - Especificação: Doce de leite em pasta. Embalado em pote plástico de 900g, limpo, não amassado, não estufado, tampa em polietileno, resistente que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar a validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:35:00	frigeri	frigeri	100	16,69	R\$ 1.669,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:44:50	DA SERRA	DA SERRA	100	16,69	R\$ 1.669,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:29:07	NÃO SE APLICA	LIPPERT	100	16,69	R\$ 1.669,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:10:17	Doce de leite em pasta 900GR	OLIVEIRA	100	16,69	R\$ 1.669,00	Sim

0080 - Descrição: Extrato de tomate. Embalagem:340g - Especificação: Extrato de tomate. Embalagem: Deve estar intacta, em latas de flandres não apresentando ferrugem, amassamento, vazamento ou abaulamento, ou então em embalagem Tetra Brik Asséptico de no mínimo 340g. Características Técnicas: Extrato de tomate simples e concentrado. Ingredientes: Tomate, sal e açúcar. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:53:16	Fugini	Fugini Alimentos	50	5,23	R\$ 261,50	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:35:25	paladori	paladori	50	5,23	R\$ 261,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:45:14	OLE	OLE	50	5,23	R\$ 261,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:29:16	NAO SE APLICA	VAL	50	5,23	R\$ 261,50	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:11:14	Extrato de tomate. Embalagem:340g	PALADORI	50	5,23	R\$ 261,50	Sim

0081 - Descrição: Extrato de tomate - lata de 850 gramas - Especificação: Extrato de tomate - lata de 850 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:53:59	A`juda	Alimentos Wilson.	350	11,12	R\$ 3.892,00	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:38:12	elefante	elefante	350	11,13	R\$ 3.895,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:51:53	ODERICH	ODERICH	350	12,50	R\$ 4.375,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:29:30	NAO SE APLICA	BONARE	350	11,13	R\$ 3.895,50	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:11:58	Extrato de tomate - lata de 850 gramas	ELEFANTE	350	11,13	R\$ 3.895,50	Sim

0082 - Descrição: FARINHA DE BIJU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG - Especificação: FARINHA DE BIJU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:38:32	rocha	rocha	230	13,03	R\$ 2.996,90	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:52:48	MONTE CLARO	MONTE CLARO	230	13,03	R\$ 2.996,90	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:30:16	NÃO SE APLICA	AMIL	230	18,00	R\$ 4.140,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:13:53	FARINHA DE BIJU	AMAFIL	230	13,03	R\$ 2.996,90	Sim

0083 - Descrição: Farinha de mandioca, crua - Especificação: Farinha de mandioca, crua , Embalagem de 1kg, sacos plásticos transparentes e atóxicos, tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. Farinha mandioca branca e crua, Grupo: Seca, Subgrupo: Extrafina, Classe: Branca, Tipo: 1, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, bolor, parasitas e larvas. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:38:58	rocha	rocha	120	7,06	R\$ 847,20	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:53:47	DINDA	DINDA	120	7,06	R\$ 847,20	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:30:57	NAO SE APLICA	AMIL	120	10,00	R\$ 1.200,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:15:21	Farinha de mandioca, crua	SUPER 10	120	7,06	R\$ 847,20	Sim

0084 - Descrição: Farinha de milho - 1Kg - Especificação: Produto obtido pelo milho, sem nenhum tipo de mistura. Embalagem de 1Kg em saco plástico transparente atóxico, não violados, resistente. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:39:31	dalon	dalon	230	7,68	R\$ 1.766,40	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:54:53	DALLA	DALLA	230	7,68	R\$ 1.766,40	Sim



LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:31:08	NÃO SE APLICA	NUTRIROSA	230	7,68	R\$ 1.766,40	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:15:55	Farinha de milho - 1Kg	DALON	230	7,68	R\$ 1.766,40	Sim

0085 - Descrição: FARINHA DE TRIGO 5 KG - Especificação: FARINHA DE TRIGO 5 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:40:09	clarissima	clarissima	360	21,23	R\$ 7.642,80	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:55:36	COTRIFLOR	COTRIFLOR	360	21,23	R\$ 7.642,80	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:31:19	NÃO SE APLICA	COTRIFLOR	360	21,23	R\$ 7.642,80	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:17:05	FARINHA DE TRIGO 5 KG	STANDART	360	21,23	R\$ 7.642,80	Sim

0086 - Descrição: Farinha de trigo integral - Especificação: Farinha de trigo integral , Embalagem integra e inviolada de 1 kg. Deve conter a inscrição Integral na embalagem. Validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:40:37	clarissima	clarissima	10	6,02	R\$ 60,20	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:31:30	NAO SE APLICA	NUTRIROSA	10	6,02	R\$ 60,20	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:17:42	Farinha de trigo integral	SANANDUVA	10	6,02	R\$ 60,20	Sim

0087 - Descrição: Feijão preto: tipo 1, grãos intactos - Especificação: isento de sujidades, parasitas, caruncho, pedras e corpos estranhos. Embalagem de 1kg. Validade não inferior a 03 meses a partir da data de entrega do produto. Sendo prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:41:06	santo dia	santo dia	300	7,62	R\$ 2.286,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:56:31	VOKITA	VOKITA	300	7,62	R\$ 2.286,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:31:46	NAO SE APLICA	NUTRIROSA	300	8,50	R\$ 2.550,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:18:18	Feijão preto: tipo 1	REI DA MESA	300	7,62	R\$ 2.286,00	Sim

0088 - Descrição: Fermento biológico instantâneo seco - Especificação: PARA PÃO EM EMBALAGEM COM 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:41:41	pakmaya	pakmaya	20	29,58	R\$ 591,60	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:57:33	APTI	APTI	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:31:58	NAO SE APLICA	PAKMAYA	20	29,58	R\$ 591,60	Sim

0089 - Descrição: Fermento Químico 250g - Especificação: Embalagem plástica, intacta de 250g. Fermento químico para bolo, sem bolores e fermentação ou gosto forte. Alto poder fermentativo, uniformidade e forte ação. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:42:04	apti	apti	130	6,98	R\$ 907,40	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 15:58:39	APTI	APTI	130	6,98	R\$ 907,40	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:32:11	NÃO SE APLICA	APTI	130	6,98	R\$ 907,40	Sim



SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001- 29	05/12/2022 - 19:19:33	Fermento Químico 250g	ROYAL	130	6,98	R\$ 907,40	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------------------------	-------	-----	------	------------	-----

0090 - Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM FERRO E VITAMINAS - Especificação: produto deverá estar de acordo com a Portaria MA-369, de 04/09/97. Resolução RDC nº 259/2002. deverá apresentar o Registro Completo no Ministério da Agricultura SIF/DIPOA. Deverá ser de boa solubilidade. Ingredientes mínimos: leite de vaca integral, enriquecido com ferro, vitaminas A, D e C. Sem glúten e sem soro de leite. Características: pó fino, homogêneo, de coloração branco-amarelada, preparação instantânea. Embalagem primária: saco de poliéster ou de polipropileno metalizado, atóxico, resistente, hermeticamente selado, pesando entre 800 gramas a 1 kg, apresentando as informações quanto ao nº do lote e data de validade de forma indelével, dispostas diretamente na embalagem do produto. Embalagem secundária: fardo de papel multifolhado Kraft ou caixa de papelão ondulado, reforçada e resistente, lacrada, isenta de violações, pesando até 12 ... (Conforme Edital)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001- 25	05/12/2022 - 14:42:48	leitbom	leitbom	120	18,13	R\$ 2.175,60	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME	07.814.016/0001- 87	05/12/2022 - 15:59:15	CCGL	CCGL	120	40,00	R\$ 4.800,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001- 87	06/12/2022 - 07:32:24	NAO SE APLICA	CCGL	120	18,13	R\$ 2.175,60	Sim

0091 - Descrição: Leite de vaca integral - Especificação: Leite de vaca integral, Embalagem: caixa com 12 unidades de leite longa vida tetrapack. Leite de vaca, tipo UHT, integral. O produto deve ter registro no Ministério da Agricultura/ SIF/ DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender as especificações técnicas da portaria nº 369 de 04/09/1997 do Ministério da agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem animal. Validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001- 25	05/12/2022 - 14:44:06	terra viva	terra viva	150	60,60	R\$ 9.090,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME	07.814.016/0001- 87	05/12/2022 - 16:00:08	TERRA VIVA	TERRA VIVA	150	60,60	R\$ 9.090,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001- 87	06/12/2022 - 07:33:07	NÃO SE APLICA	LATVIDA	150	60,60	R\$ 9.090,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001- 29	05/12/2022 - 19:21:16	Leite de vaca integra	TERRA VIVA	150	60,60	R\$ 9.090,00	Sim

0092 - Descrição: Macarrão tipo parafuso (embalagem com 500g - Cesta Básica - Especificação: Macarrão tipo parafuso (embalagem com 500 g), Embalagem íntegra e inviolada de 500 g. Massa de sêmola com ovos, tipo parafuso. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade não inferior a 06 meses na data de entrega do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001- 25	05/12/2022 - 14:44:32	picinini	picinini	250	5,55	R\$ 1.387,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME	07.814.016/0001- 87	05/12/2022 - 16:00:42	ROBERTA	ROBERTA	250	5,55	R\$ 1.387,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001- 87	06/12/2022 - 07:33:18	NAO SE APLICA	SANTA FELICIDADE	250	5,55	R\$ 1.387,50	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001- 29	05/12/2022 - 19:21:49	Macarrão tipo parafuso	ROSANE	250	5,55	R\$ 1.387,50	Sim

0093 - Descrição: Macarrão tipo penne - Especificação: Embalagem íntegra e inviolada de 500g. Massa de sêmola com ovos, tipo parafuso. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade não inferior a 06 meses na data de entrega do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001- 25	05/12/2022 - 14:44:55	picinini	picinini	60	6,19	R\$ 371,40	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA- ME	07.814.016/0001- 87	05/12/2022 - 16:01:20	ROSANE	ROSANE	60	7,68	R\$ 460,80	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001- 87	06/12/2022 - 07:33:29	NAO SE APLICA	GERMANI	60	6,19	R\$ 371,40	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001- 29	05/12/2022 - 19:22:14	Macarrão tipo penne	ROSANE	60	6,19	R\$ 371,40	Sim



0094 - Descrição: Macarrão tipo espaguete - Especificação: Embalagem plástica intacta de 500g. Massa à base de sêmola com ovos tipo espaguete. Não devem estar fermentadas, boloradas ou rançosas. Pós-cocção a massa não poderá apresentar textura ou consistência de empapamento. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:45:49	picinini	picinini	450	4,85	R\$ 2.182,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:02:22	ROBERTA	ROBERTA	450	6,72	R\$ 3.024,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:33:45	NAO SE APLICA	SANTA FELICIDADE	450	4,85	R\$ 2.182,50	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:22:49	Macarrão tipo espaguete	ROSANE	450	4,85	R\$ 2.182,50	Sim

0095 - Descrição: Margarina Cremosa Pote 500 Gr cesta básica - Especificação: Margarina Cremosa Pote 500 Gr: Ingredientes: Óleos Vegetais Líquidos e Inter esterificados, Água, Sal (Cloreto de Sódio), Soro de Leite em Pó, Leite em Pó Desnatado, Vitamina A, Estabilizantes: Mono e Diglicerídeos de Ácidos Graxos e Lecitina de Soja, Conservadores: Sorbato de Potássio e Benzoato de Sódio, Acidulante: Ácido Cítrico, Antioxidantes: TBHQ, BHT, EDTA, Aromatizante: Aroma Idêntico ao Natural, Corantes: Urucum, Cúrcuma e Beta Caroteno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:55:53	Dualis	Coamo Agroindustrial	340	10,79	R\$ 3.668,60	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:46:59	dualis	dualis	340	10,79	R\$ 3.668,60	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:02:54	COAMO	COAMO	340	10,79	R\$ 3.668,60	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:34:04	NÃO SE APLICA	DUALIS	340	10,79	R\$ 3.668,60	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:24:03	Margarina Cremosa Pote 500 Gr	CLAYBOM	340	10,79	R\$ 3.668,60	Sim

0096 - Descrição: Milho verde sachê ou lata, embalagem mínima 300 g - Especificação: Milho verde sachê ou lata, embalagem mínima 300 g com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a resolução RDC 352/2002 - Anvisa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:56:21	Fugini	Fugini Alimentos	460	4,70	R\$ 2.162,00	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:47:44	fugini	fugini	460	4,70	R\$ 2.162,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:03:36	PREDILECTA	PREDILECTA	460	4,70	R\$ 2.162,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:34:26	NÃO SE APLICA	FUGINI	460	10,00	R\$ 4.600,00	Sim

0097 - Descrição: OLEO DE SOJA 900ML - EMBALAGEM PET - Especificação: OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1, OBTIDO DA EXTRAÇÃO DO ÓLEO DA SEMENTE DE SOJA. PURO, CLARO, LEVE, COM BOA ESTABILIDADE OXIDATIVA, NÃO FAZ FUMAÇA, COM APLICABILIDADE PARA O PREPARO DE ALIMENTOS. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	30/11/2022 - 10:56:49	Coamo	Coamo Agroindustrial	620	8,92	R\$ 5.530,40	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:48:32	coamo	coamo	620	8,92	R\$ 5.530,40	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:04:15	VITALIV	VITALIV	620	8,92	R\$ 5.530,40	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:34:42	NÃO SE APLICA	COAMO	620	15,00	R\$ 9.300,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:24:41	OLEO DE SOJA 900M	COAMO	620	8,92	R\$ 5.530,40	Sim

0098 - Descrição: PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MINIMA 300GR - Especificação: PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MINIMA 300GR



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:49:10	alpis	alpis	650	7,80	R\$ 5.070,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:04:43	MANU	MANU	650	10,00	R\$ 6.500,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:35:08	NAO SE APLICA	DA SERRA	650	7,80	R\$ 5.070,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:25:19	PEPINO EM CONSERVA	TERRA VIVA	650	7,80	R\$ 5.070,00	Sim

0099 - Descrição: Quirera de milho 500g - Especificação: em embalagem plastica contendo 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:49:30	fonte nova	fonte nova	150	5,03	R\$ 754,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:05:10	DAJU	DAJU	150	5,03	R\$ 754,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:35:23	NAO SE APLICA	NUTRIROSA	150	15,00	R\$ 2.250,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:25:57	Quirera de milho 500g	SINHA	150	5,03	R\$ 754,50	Sim

0100 - Descrição: SAGU EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - Especificação: SAGU EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:50:13	prata	prata	100	6,89	R\$ 689,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:05:44	PRATA	PRATA	100	6,89	R\$ 689,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:35:55	NÃO SE APLICA	NUTRIROSA	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:26:26	SAGU	NEILAR	100	6,89	R\$ 689,00	Sim

0101 - Descrição: SAL REFINADO EMBALAGEM DE 1KG - Especificação: SAL REFINADO EMBALAGEM DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:50:55	realta	realta	330	2,85	R\$ 940,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:06:27	SALSUL	SALSUL	330	2,85	R\$ 940,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:36:12	NAO SE APLICA	SALSUL	330	2,85	R\$ 940,50	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:27:08	SAL REFINADO	CRUZEIRO	330	2,85	R\$ 940,50	Sim

0102 - Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA TIPO PET, CAPACIDADE 2 LITROS - Especificação: REFRIGERANTE EM GARRAFA TIPO PET, CAPACIDADE 2 LITROS, NOS SABORES COLA, GUARANÁ, LIMÃO E LARANJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:53:20	hola	hola	600	8,18	R\$ 4.908,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:06:55	QUIPO	QUIPO	600	8,18	R\$ 4.908,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:36:22	NAO SE APLICA	SKAP	600	8,18	R\$ 4.908,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:28:12	REFRIGERANTE 2LT	QUIPO	600	8,18	R\$ 4.908,00	Sim

0103 - Descrição: SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 30 GRAMAS - Especificação: SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 30 GRAMAS EM DIVERSOS SABADORES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:53:50	apti	apti	2.000	1,18	R\$ 2.360,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:07:18	APTI	APTI	2.000	1,18	R\$ 2.360,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:36:32	NAO SE APLICA	APTI	2.000	1,18	R\$ 2.360,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:28:48	SUCO EM PÓ	YOKI	2.000	1,80	R\$ 3.600,00	Sim

0104 - Descrição: Suco integral de uva - Especificação: Suco integral de uva Embalagem de 1L. Líquido, natural, sem adição de açúcar, sem conservantes, corantes e sem aditivos químicos, pasteurizado. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS FAZ BEM LTDA	42.153.294/0001-31	05/12/2022 - 13:43:30	SUCO INTEGRAL DE UVA	NOVA ALIANÇA/NOVA ALIANÇA	50	11,55	R\$ 577,50	Sim
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:54:10	da serra	da serra	50	11,55	R\$ 577,50	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:08:58	ALIANÇA	ALIANÇA	50	11,55	R\$ 577,50	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:36:58	NAO SE APLICA	GARIBALDI	50	11,55	R\$ 577,50	Sim

0105 - Descrição: Cereal de milho com adição de açúcar (Sucrilhos) - Especificação: Cereal de milho com adição de açúcar (Sucrilhos), Cereal matinal de milho em flocos de boa qualidade, embalagem íntegra e inviolada de no mínimo 1 kg. Validade mínima de 03 meses a partir data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	05/12/2022 - 14:54:55	sabor e sabor	sabor e sabor	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	05/12/2022 - 16:09:43	GOLD FLAKES	GOLD FLAKES	50	17,62	R\$ 881,00	Sim
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	06/12/2022 - 07:37:26	NÃO SE APLICA	NUTRIWIEDER	50	40,00	R\$ 2.000,00	Sim
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	05/12/2022 - 19:30:22	Cereal de milho com adição de açúcar	PARATI	50	11,73	R\$ 586,50	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME	07.814.016/0001-87	60 dias
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	28.719.518/0001-07	60 dias
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	35.193.845/0001-25	60 dias
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	34.034.228/0001-14	60 dias
Alca Alimentos Ltda	20.785.999/0001-39	60 dias
SALVI, LOPES CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	60 dias
DIANA MARTINS DOS SANTOS	39.835.150/0001-50	65 dias
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	44.922.093/0001-87	60 dias
Z & G ALIMENTOS LTDA	46.504.681/0001-26	60 dias
SCUSSIATO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA	46.681.301/0001-29	60 dias
INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS FAZ BEM LTDA	42.153.294/0001-31	120 dias

Fornecedores divulgados.



ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

JUNIOR CESAR TENUTE

Apoio

PEDRO FARIA DIAS

Apoio

RUBENS PAULO NETTO

Apoio

